[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]
	[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СЕВАСТОПОЛЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

П Р И К А З

«03» ноября 2023            							       № 1141

О признании утратившим силу приказ Департамента здравоохранения города Севастополя от 15.09.2016 № 1204 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими должности государственной гражданской службы города Севастополя в Департаменте здравоохранения города Севастополя, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

	В соответствии с Законом города Севастополя от 27.06.2023 № 771-ЗС «О внесении изменений в статью 17.1 Закона города Севастополя от 11.06.2014 года № 30-ЗС «О противодействии коррупции в городе Севастополе», Положением о Департаменте здравоохранения города Севастополя, утвержденным постановлением Правительства Севастополя от 17.03.2015 № 182-ПП

[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Департамента здравоохранения города Севастополя от 15.09.2016 № 1204 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими должности государственной гражданской службы города Севастополя в Департаменте здравоохранения города Севастополя, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя директора Департамента здравоохранения города Севастополя Перцеву В.А.

Директор Департамента –
член Правительства Севастополя                                                      В.С. Денисов
image1.png